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Aktivitetsboom hos SkiStar: 85 000
besökare i sommar

Semesterveckorna har inneburit full aktivitet på SkiStars destinationer i
Skandinavien. En mycket stor efterfrågan på en aktiv sommarsemester i
fjällvärlden, flera nyheter från SkiStar Sports & Adventures i kombination
med vackert väder har gjort att antalet gäster ökat med mer än 60% i
jämförelse med föregående år: bara i Trysil, Åre och Sälen har fler än 85 000
besökare testat på trailcykling, downhill eller liftburen vandring i sommar*.
SkiStars gästundersökningar visar också att 1 av 4 aldrig tidigare besökt
fjällen sommartid.



- Vår satsning på sommaren som den ledande semesterarrangören för
Skandinavien har verkligen varit en succé. Intresset att ha en aktiv semester
och njuta av vår fantastiska fjällmiljö även sommartid har varit enormt: bara
inom cykling har vi ökat med 70% jämfört med föregående år och över 15
000 gäster har testat våra klätterparker i Åre och Sälen hittills. Det visar att
hemester-trenden verkligen är här för att stanna, säger Stefan Sjöstrand, vd
och koncernchef för SkiStar.

Enligt SkiStars gästundersökningar har den populäraste aktiviteten hittills
varit just cykling, framförallt trailcykling tätt följt av vandring och att ta liften
upp på fjället. Många har också nyttjat sommaröppna restauranger och caféer
och majoriteten av besökarna har varit barnfamiljer. Många har också
uppskattat lägerverksamheten för barn och unga genom Valle Kids Club och
Teen camp bike.

Säkra en långhelg under sensommaren 
Sommaren är dock ännu inte slut och aktiviteterna fortsätter under ett par
veckor till och även under helgerna i september. Fortfarande finns det
möjlighet till en semestervecka eller helg med cykling, vandring, padel eller
besök i klätterparken. Ett antal platser finns också kvar på de camps som
SkiStar arrangerar med bland andra ambassadörerna Anna Jönsson Haag och
Maria Pietilä Holmner, t ex ”Cykelweekend i Åre 26-29 augusti”

- Har du ännu inte besökt våra destinationer sommartid så är det hög tid att
göra det nu och säkra ditt boende och aktiviteter. Vi fortsätter såklart att
fokusera på trygghet och säkerhet för våra gäster och hoppas att många
också vill förlänga semestern eller passa på att ta en aktiv långhelg i den
härliga skandinaviska fjällvärlden tillsammans med familj och vänner,
avslutar Stefan Sjöstrand.

Mer om SkiStar Sports & Adventures och bokning

Öppettider hos SkiStar i augusti-september:
SkiStar Sälen: Öppet dagligen t o m 15 aug samt fre-sön 16 aug-26 sep 
SkiStar Åre: dagligen t o m 22 aug, därefter tor-sön 26 aug – 26 sep
SkiStar Vemdalen: ons-lör t o m 14 aug
SkiStar Hammarbybacken: ons-sön t o m 15 aug, lör-sön 31 aug-31 okt

https://www.skistar.com/sv/sommar/camps/
https://www.skistar.com/sv/sommar/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/salen/sommar-i-salen/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/are/sommar-i-are/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/vemdalen/sommar-i-vemdalen/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/hammarbybacken/sommar-i-hammarbybacken/


SkiStar Trysil: dagligen t o m 15 aug, samt 2-17 okt, lör-sön 16 aug - 26 sep 
SkiStar Hemsedal: dagligen t o m 15 aug samt 4-10 okt, lör-sön 21 aug-3 okt

För exakta tider och öppna liftar se https://www.skistar.com/sv/

Försiktighetsåtgärder med anledning av covid-19: 
Med goda erfarenheter från vintersäsongen fortsätter SkiStar att satsa på
trygghet och säkerhet för alla gäster även under sommarsäsongen. Vi
uppmanar alla att använda SkiStars app och förboka aktiviteter och köpa
Lift/trailpass på skistar.com eller i appen. In- utcheckning till boende sker
digitalt. För alla aktiviteter följer vi myndigheternas råd och
rekommendationer vad gäller antal och övriga
restriktioner. skistar.com/corona 

*antal unika besökare från v 25-30 som passerat SkiStars system med
Lift/Trail-Pass.

För frågor från media, kontakta gärna:
Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef, SkiStar AB,
petra.hallebrant@skistar.com, tfn +46 280 841 60

Pressbilder finns på SkiStars presswebb samt på SkiStars Flickr-konto 

SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen
äger och driver alpina skidanläggningar i Sälen, Åre och Vemdalen samt
Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, Hemsedal och Trysil i Norge samt St
Johann in Tirol i Österrike. Marknadsandelen är i Sverige 53 %, i Norge 29 % och
totalt i Skandinavien 43%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens
skidupplevelse i centrum. Verksamheten delas in i två segment; Drift av
skidanläggningar och Fastighetsutveckling & exploatering.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/trysil/sommar-i-trysil/
https://www.skistar.com/sv/vara-skidorter/hemsedal/sommar-i-hemsedal/
https://www.skistar.com/sv/
https://www.skistar.com/sv/myskistar/kundservicesupport/information-om-corona/
mailto:petra.hallebrant@skistar.com
https://www.skistar.com/sv/press/#/latest_media
https://www.flickr.com/photos/skistar/albums
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